
 

UCHWAŁA…………../2017 

RADY POWIATU WOLOMIŃSKIEGO 

z dnia  ……………………… 2017 r 

 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie za rok 2017 i 2018  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ) w związku  z  art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 

września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 z póź. zm.)  

oraz art. 268  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t .j. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 2077 ), Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru podmiotu: ………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie za rok 2017 i 2018 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Wołomińskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Roczne sprawozdanie finansowe Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

w Wołominie , sporządzone przez Dyrektora Szpitala, podlega zatwierdzeniu przez podmiot, 

który utworzył Zakład, tj. Radę Powiatu Wołomińskiego.  oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia  

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j ;  Dz. U. z 2016 r. poz.1047 z póź . zm. ). 

Przed zatwierdzeniem sprawozdania Szpitala jako jednostki spełniającej warunki określone  

w art. 64 ust. 1 pkt 4 lit. a) i b) ustawy o rachunkowości), podlega badaniu zgodnie zasadami 

określonymi w rozdziale 7 tej ustawy.   

Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego Szpitala 

dokonuje, zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości, organ zatwierdzający 

 to sprawozdanie, tj. Rada Powiatu Wołomińskiego.  

W dniu 20.10.2017 r. na stronie internetowej powiatu zamieszczono ogłoszenie  

o składaniu ofert na badanie sprawozdania finansowego Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy  w Wołominie. Na ogłoszenie wpłynęło 6 ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wołomin 14.11.2017 r.  

 

     Komisja Finansowa Rady Powiatu Wołomińskiego  

        w/m 

 

SPRAWOZDANIE  Z  PRZEBIEGU  PRAC  I  WYNIKÓW PRZEPROWADZONEGO 

POSTĘPOWANIA  W SPRAWIE  WYBORU  PODMIOTU  UPRAWNIONEGO  DO  

BADANIA  SPRAWOZDAŃ  FINANSOWYCH. 

Wybór biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego za rok 2017 i 2018 Szpitala 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

 

1. Określenie wartości zamówienia – koszt zadania określono na kwotę 20 000 zł  ( na 

podstawie  wartości zamówień dokonanych w latach ubiegłych)  

2. Wybór trybu udzielenia zamówienia publicznego – postępowanie na wybór podmiotu 

uprawnionego do badania w trybie zapytania ofertowego ogłoszono na stronie 

internetowej Powiatu Wołomińskiego. 

3. Przyjęte kryteria wyboru oferty   

4. Cena -80 pkt  

Doświadczenie -20 pkt 

5. Opis postępowania - zapytanie ofertowe zostało ogłoszone na stronie internetowej 

Powiatu Wołomińskiego, termin złożenia ofert upłyną 13.11.2017 r. , w tym terminie 

wpłynęło 6 ofert. Komisja sprawdziła wymogi formalne i dokonała obliczenia punktacji 

złożonych ofert. W wyniku oceny formalnej została odrzucona oferta firmy „BILANS  – 

REWID –STANDARD”  Biegli Rewidenci i Doradcy Finansowi sp.  z o.o.  ze względu 

na niepodpisanie oferty. Najwyższą liczbę punktów otrzymało Biuro Audytorskie 

Prowizja Sp. z o.o. z Krakowa ( 100% plt). 

6. Zestawienie złożonych ofert  wraz z dokładną oceną punktową przedstawia załącznik do 

niniejszego sprawozdania.   

 

 



Zestawienie ofert na badanie sprawozdania finansowego Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie za rok 2017/2018 

L.p. Nazwa Firmy 

Data wpływu 

do Kancelarii 

Starostwa 

Cena wg 

oferty/ netto/ 

Kwota z 

podatkiem 

VAT 

Termin 

wykonania 

Potwierdzenie 

uczestnictwa w 

posiedzeniach 

komisji i na 

Sesji Rady 

Informacja 

dodatkowa 

Spełnienie 

wymogów 

zapytania 

ofertowego 

Doświadczenie 

w badaniu JST 

(liczba 

bada.Je./licza 

opinii) 

Cena Doświadczenie  Razem 

1 

"BILANS-REWID-STANDARD" 

Biegli Rewidenci i Doradcy 

Finansowi sp. z o.o. ul. 

Opinogórska 4 lok 35 04-039 

Warszawa 

08.11.2017 9 800,00 12 054,00 30.04.2018 TAK 
oferta 

niepodpisana  
NIE 181/15 79,18 14,60 93,78 

2 

KPW Audytor sp. z o.o. ul. 

Tymienieckiego 25C/410 90-350 

Łódź 

09.11.2017 12 700,00 15 621,00 30.04.2018 TAK   TAK 89/41 61,10 7,18 68,28 

3 

BIURO AUDYTORSKIE 

PROWIZJA sp. z o.o. ul. Fatimska 

41A 31-831 Kraków 

09.11.2017 9 700,00 11 931,00 25.04.2018 TAK   TAK 248/65 80% 20% 100,00 

4 

AUDSULTING Kancelaria 

Audytorsko-Konsultingowa mgr 

Edward Wolnik, ul. Szwalbego 

2/10 85-080 Bydgoszcz 

10.11.2017 12 800,00 15 744,00 25.04.2018 TAK   TAK 24/5 60,63 1,94 62,57 

5 

BIURO BIEGŁYCH 

REWIDNETÓW "EKO-Bilans" 

sp. z o.o., ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 29 90-248 Łódź 

10.11.2017 15 000,00 18 450,00 30.04.2018 TAK   TAK 110/100 51,73 8,87 60,60 

6 

BIURO RACHUNKOWE 

Stanisława Zaleska, ul. Jałowcowa 

26 58-200 Dzierżoniów 

13.11.2017 10 000,00 12 300,00 30.04.2018 TAK   TAK 17/3 77,60 1,37 78,97 

 


